

Referat bestyrelsesmøde den 15.marts 2020.

Mødet blev holdt som telefonmøde kl. 11.30.

Til stede: Bente Bregendahl, Bøgh Stisen, Christina Bottke, Otto Langhoff

1. Drøftelse af videre forløb med vandstanden. Hvad har vi brugt af kassebeholdningen ?

Efter der er pumpet vand ud af søen i cirka 5 dage, kan der måles et fald på 47 cm i forhold til starttidspunktet, og der konstateres et godt løb ind i røret ved S44. Ind imellem har der dog været tegn på delvis propdannelse i røret. Prisen er 800 kr. + moms + diesel, hvilket vi bagefter har fået regnet ud til 1500 kr per døgn. Dertil 4000 kr. for opsætning og nedtagning af pumpe. Christina spørger til et maksimumbeløb, hvilket vi ikke fik besluttet, Bøgh foreslog 20000 kr. som max. Vi aftalte at være i nær kontakt via email i disse dage, hvor vandstanden kan blive kritisk igen. Der laves vandhøjdemåling daglig, de næste dage ved Bente.

2. Generalforsamling.

Pga coronavirus ser der ikke ud til at være mulighed for at gennemføre generalforsamling på Hotel. Bente aflyser hotel, mad og foredrag ved Villy om naturen.

Vi kan afholde generalforsamling udendørs hvis vejret tillader det, i så fald ved postkasserne på Solbakken. Vi indkalder til generalforsamling, og varsler samtidig mulighed for udsættelse.

Arbejdsdagen kan gennemføres som tænkt. Der var forslag om eventuelt at holde jubilæumsarrangement (40 år) senere på sommeren.

3. Orbicon.

Otto har været kontaktet af en person fra Orbicon per telefon. Han ønskede at inddrage GFSolbakkens strandareal igen i deres test. Han ville fremsende ekstra oplysninger til bestyrelsen, men ingen har modtaget noget. Det aftales at Otto kontakter Orbicon igen for at sikre at rørene bliver fjernet fra vores areal.

4. Suppleant for Christina, som ønsker at udtræde af bestyrelsen.

Bente tager kontakt til de 2 suppleanter for at finde ud af, hvem der kan træde ind i stedet for. Det bliver af 1 års varighed indtil generalforsamling i 2021.

5. Eventuelt.

Intet ekstra.

Referent

Otto Langhoff

Efter bestyrelsesmødet har vi den 16. marts stoppet at pumpe vand fra søen, og der holdes øje med vandstanden i søen og i grøften ved S44.